

سخنگوی شورای نگهبان:

قوانین انتخاباتی نیازمند اصلاحات جدی است



سرویس سیاسی – خبر خوش سخنگوی شورای نگهبان برای تولیدکنندگان حوزه مسکن و آجر در نشست خبری با اصحاب رسانه اعلام شد. هادی طحان‌نظیف در نشست خبری گفت: طرح یک فوریتی استفساریه بندط تبصره یک قانون بودجه ۱۴۰۰ در جلسه شورا بررسی و خلاف موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد. طحان نظیف ادامه داد:

آجر و کوره‌های آجرپزی تأیید شد و امیدواریم این اقدام در قیمت تمام‌شده مسکن هم تأثیر بگذارد. وی افزود: در لایحه مرتبه‌بندی معلمان ابهاماتی وجود داشت که اگر روشن شود، به نفع فرهنگیان و معلمان عزیز است تا در اجرا با مشکلی مواجه نباشند. وی ادامه داد: همچنین طرح انتقال آب از دریای عمان به استان سیستان و بلوچستان با ۲ ایهام در جلسه شورای نگهبان مواجه شد که قابل رفع است؛ البته مجلس اصلاح کرده و پس از بررسی در جلسه شورای نگهبان اعلام نظر خواهیم کرد. طحان نظیف در پاسخ به سوالی دربارہ اصلاح قانون انتخابات گفت: قوانین انتخاباتی ما نیازمند اصلاحات جدی و جامعی است. اصلاح ثبت‌نام،‌ها انواع تخلفات و تبلیغات، نقش آفرینی احزاب و غیره از جمله مسائلی است که باید در قانون انتخابات لحاظ شود و به دنبال اصلاحات جامع قانون انتخابات هستیم. طبیعتاً باید اصلاح چنین مصوباتی از مجلس شروع شود. وی افزود: سخاوتمندانه حاضر هستیم تجربیاتمان در حوزه انتخابات را در اختیار مجلس بگذاریم. سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوالی درباره طرح ساماندهی خودرو هم گفت:نسبت به این طرح ما یکی دو تا ایهام داشتیم که رفع شد و ما در پایان نظر هیئت عالی نظارت را اعلام کردیم که مجلس باید نظر هیات عالی نظارت مجمع را تأمین کند. طحان نظیف در پاسخ به سوالی درباره مصاحبه یکی از روسای امریکا پلیس مبنی بر درصالحیت یک نماینده مجلس به دلیل سخنرانی علیه خودروسازان و مافیای خودرو گفت: از اینکه چنین مباحثی را مطرح کردند تعجب کردیم. موضوع را بررسی کردیم و در پرونده این نماینده حتی یک کلمه درباره خودرو و خودروسازی وجود نداشت و در هر دوره‌ای که این فرد در انتخابات شرکت کرده تأیید صلاحیت‌شده و درصالحیت در کار نبوده است.از کسانی که مسولیت‌هایی دارند هم می‌خواهیم دقیق‌تر و سنجیده‌تر صحبت کنند. وی در پاسخ به سوالی درباره قانون تغییر وضعیت ایتازگران گفت: در باره اجرای هر قانون باید سریع مجلس رفت. شورای نگهبان وظیفه بررسی مصوبات مجلس را دارد ولی وقتی مصوبه‌ای تبدیل به قانون شد بیگیری آن برعهده هیات نظارت مجلس است و باید از نمایندگان مجلس بپرسید و شورا وظیفه‌ای در این زمینه ندارد. سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه شورای نگهبان کیلت لایحه بودجه ۱۴۰۱ و در مرحله بعد تغییرات و مصوبات مجلس در این خصوص را منظور ازبایی می‌کند، گفت: با توجه به اینکه هنوز لایحه بودجه در مجلس تصویب نشده و حتی گزارش آن کمیسیون تلفیق هم به مرحله نهایی تصویب و صحن نرسیده است نمی‌توان اظهار نظر قطعی در این خصوص داشت. البته باید این نکته را هم گفت که ما از این به بعد نکات مجلس درباره بودجه را بیشتر بررسی می‌کنیم و نکات و ارائه خواهیم کرد.

سخنگوی شورای نگهبان درباره درامه اینکه نمایندگان مجلس بیشترین ارتباط را با مردم دارند گفت: مراجعات زیادی به نمایندگان می‌شود. نمایندگان بر اساس قانون باید نظارت و قانون‌گذاری کنند. آنان منعی برای نظارت ندارند اما نباید در امور قوای دیگر دخالت کنند. آنان می‌توانند از ابزارهای نظارتی خود استفاده کنند. البته طبق بیانات مقام‌مظفر رهبری نمایندگان نباید در تصمیمات دخالت‌نداشته باشند. اگر واقعا نمایندگان در انتصابات دولتی دخالت داشته باشند، حتما شورای نگهبان این موضوع را مورد توجه قرار می‌دهد. وی افزود: نظارت نمایندگان اگر منجر به دخالت آنها در عزل و نصب‌ها شود حتما تخلف است و شورای نگهبان حتما در بررسی صلاحیت‌شان را مأمور قرار می‌دهد. نظارت و دخالت فرق دارد و سئوال، استیضاح و تحقیق و تمحّص حق قانونی نمایندگان است. سخنگوی شورای نگهبان ادامه داد: نظارت بر رفتار نمایندگان به بیانات رهبری برمی‌گردد البته قانون نظارت بر نمایندگان قوی نیست و اشکالاتی دارد که نیازمند اصلاح است. در بحث نظارت بر نمایندگان موضوع بر عهده شورای نگهبان است، اما اگر در حوزه رفتار نمایندگان باشد بر عهده هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان است. سخن‌گویی درونی مجلس قابل دفاع است البته نباید صبر کرد که نماینده به سمت تخلف برود و اگر رفتاری هست باید همانجا در مجلس پیشگیری کرد اما اگر این ابزارها کافی نبود شوروری نگهبان ورود می‌کند. طحان نظیف تأکید کرد: هدف از نظارت مج کمیست بلکه نیازمند اصلاح است. سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوالی درباره تأکید کارشناسان بر لزوم اصلاح قانون اساسی و نظر شورای نگهبان در این خصوص گفت: راه اصلاح قانون اساسی در اصل ۱۷۷ قانون اساسی پیش‌بینی شده است. قانون اساسی ظرفیت‌های مغفول دارد که اصولاً ولویت ایجاد می‌کند تا این ظرفیت‌ها فعال شود و از قانون اساسی حداکثری استفاده کنیم. وی افزود: اگر نیاز به اصلاح قانون اساسی باشد راه بسته نیست و نگرانی وجود ندارد. این ابزارها در قانون اساسی پیش‌بینی شده است ولی اولویت ایجاد می‌کند از قانون اساسی فعلی استفاده کنیم. طحان نظیف در پاسخ به سوالی درباره بررسی ویژگی شخصیتی کاندیدایها گفت: شورای نگهبان در حد پیش‌بینی قانون که نقص هم دارد، عمل می‌کند اینکه وجه‌حرفی بعداً مسئولیت تغییر کند ارتباطی به شورای نگهبان ندارد و شورا ناظر بر انتخابات است و این موضوع در حوزه صلاحیت هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان است. سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوالی درباره مصوبه کمیسیون تلفیق مبنی بر ارائه کارت معافیت رایگان به برخی مشمولین سربازی غایب گفت: در این باره نظر ستاد کل برای شورای نگهبان مهم است و سازوکار قانونی باید طی شود. طحان نظیف در پاسخ به سوالی درباره طرح جهش تولید دانش بنیان گفت: این طرح با اشکالات و ابهاماتی در شورای نگهبان مواجه شد و این طرح جزو طرح‌های خوب مجلس است که با همکاری خوب دولت تکمیل شد. ایرادات و ابهامات شورای نگهبان در جهت تقویت و افزایش قابلیت اجرای این طرح بود که نمایندگان و دست‌اندرکاران مرتبط با این موضوع می‌توانند بر چنین امری صمحه بگذارند. طحان نظیف در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه به نظر شما آیا جای تعیین تکلیف مشمولان غایب سربازی در لایحه بودجه است یا اینکه بهتر است دولت با هماهنگی ستاد کل نیروهای مسلح لایحه جداگانه‌ای را در این باره به مجلس ارائه دهد؟ گفت: بارها گفتیم که ترجیح این است که در قانون بودجه موضوعات مربوط به بودجه مطرح شود و جای احکام غیر بودجه‌ای در قانون بودجه نیست و اثر خوبی در نظام حقوقی ما ندارد و این مسیر از نظر ما قابل دفاع نیست. در قانون بودجه باید دخل و خرج دولت مشخص شود و موضوعات غیر بودجه‌ای باید در جای خودش بررسی و تبدیل به قانون شود. او در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا شورای نگهبان نامه‌ای در زمینه پذیرش بار مالی لایحه رتبه‌بندی معلمان از سوی دولت دریافت کرده و یا خیر؟ گفت: دولت لایحه خودش را قبول دارد و نشان داده که لایحه خودش را پس نگرفته و مجلس هم تصویب کننده این لایحه است. ما در شورای نگهبان در این رابطه با ۲ دسته ایراد مواجه هستیم یکی بحث بار مالی است، یکی هم ایرادات غیر مالی و اشکالات درباره فرهنگیان بود که به آن‌ها اشاره شده است. طحان نظیف افزود: دولت در حد لایحه خود بار مالی این لایحه را قبول کرده است و ما نامه دیگری را دریافت نکردیم، لذا نسبت به مواردی که در مجلس به مصوبه اضافه شده ایراد داریم. واقعیت این است که اگر این مصوبه شفاف و دقیق نباشد رضایت کسی را در عمل در پی نخواهد داشت. ما در این رابطه همکاری‌های ما را با مجلس ادامه می‌دهیم. بااینکه دولت جلسات مختلفی برگزار شده و ادامه دارد و به طور ویژه ما با نمایندگان محترم و مقامات دولتی صحبت کردیم. امیدواریم نسبت به اقدامات و اشکالات به خصوص در بحث بار مالی دولت و مجلس به یک جمع‌بندی و تفاهم مشترک برسند.

یوسفیان ملانماینده پیشین مجلس :

نمایندگان می‌دانند شفافیت آرا برایشان مشکل آفرین است

■ **نماینده مجلس دهم گفت: نمایندگان به دلیل آنکه ممکن است رای خود در حوزه انتخابیه را از دست بدهند طرح شفافیت آرا را تصویب نمی‌کنند.**



سرویس سیاسی – عزت‌الله یوسفیان ملا، نماینده پیشین مجلس در دوره دهم ، درباره معطل ماندن طرح شفافیت آرا نمایندگان مجلس گفت: نمایندگان مجلس و رئیس دولت، اگر نگاه‌شان به انتخابات بعدی باشد باید یک بخشی از کارها را برای رای آوری دوره بعدی خود انجام دهند. این یک واقعیت است و هیچ کس نمی‌تواند منکر این موضوع نشود. قبلاً گفته می‌شد ریاست جمهوری دو دوره‌ای است و دوره اول ممکن است که برای دور دوم فعالیت کند و فقط در دوم فعالیت ریاست جمهوری را انجام می‌دهد. اما امروز متأسفانه دور دوم هم تحت‌الشعاع همین رفتارها قرار گرفته است که به برنامه پوتین – ملودف معروف شده بود. یعنی خودش برای دور بعدی نمی‌تواند بیاید، می‌گفتند فردی را بیاوریم تا او پلی برای حضور مجدد ما باشد.

وی افزود: اما وضعیت مجلس بدتر است. چون نمایندگی مجلس ته ندارد و می‌تواند تا سنن ۷۵سالگی کاندید شود. اگر نماینده نگاهی به رای خود داشته باشد، باید بخشی از فعالیت‌هایی که برای انجام وظیفه نمایندگی انجام می‌دهد، به رای آوری خود در دور بعدی اختصاص دهد.

یوسفیان ملا تصریح کرد: ممکن است در طرح یا لایحه‌ای که در صحن مطرح می‌شود، عده‌ای در حوزه انتخابیه موافق یا مخالف آن باشند.

این طبیعی است. اما آنچه مسلم است، اگر نماینده‌ای به طرحی رای منفی یا مثبت داد، تمام حوزه انتخابیه به او بگویند که کار شما درست بوده است، خیر به این شکل نیست. ممکن است موافق و مخالف بیشتر یا کمتر باشد اما نماینده مجلس هر تصمیمی بگیرد بسرای او هزینه دارد که نمی‌خواهد آن هزینه را بپردازد.

این نماینده پیشین مجلس در ادامه گفت: اگر ۲۲۰ نفر یا ۳۳۰ نفر طرحی را امضا کردند اما در صحن علنی مجلس هفتاد نفر به آن رای دادند به آن ۲۲۰ نفری که امضا کردند، نگاه نکنید. به طرح‌های دو فوریتی نگاه کنید، دو فوریتی‌ها یا دو سوم رای به صحن می‌آید تا تصویب نشود یعنی از هر سه نفر باید دو نفر به آن رای دهند. معمولاً طرح‌های دو فوریتی، امضای بیشتری را جمع می‌کنند که طرفداران آن زیاد شود تا بتواند رای بیاورد.

بسیاری از دو فوریتی‌ها را ۲۲۰ نفر امضا کردند اما در صحن ۸۰نفر به آن رای می‌دند، می‌گویند یک فوریت آن رای بیاورد. اما وقتی رای مخفی نباشد این ایراد به نماینده وارد است که می‌پرسند چرا زمانی که دو فوریت طرحی را امضا کردی، در صحن به آن رای ندادی و این باعث می‌شود که نماینده هزینه سنگینی پرداخت کند. وی ادامه داد: اما بعضی اوقات ممکن است نماینده اعتقاد قوی داشته باشد و بگوید من وجدانی عمل می‌کنم و خود تشخیص می‌دهم که از رای که دادم رضای ناآراضی هستم و اگر دور بعدی رای ندادند، مهم نیست. البته که این موارد خیلی نادر است.

بنابراین، مادامی که نگاه نماینده به حوزه انتخابیه خود است، توقع نداشته باشید که از

سیاسی

یوسفیان ملانماینده پیشین مجلس :

نمایندگان می‌دانند شفافیت آرا برایشان مشکل آفرین است

■ **نماینده مجلس دهم گفت: نمایندگان به دلیل آنکه ممکن است رای خود در حوزه انتخابیه را از دست بدهند طرح شفافیت آرا را تصویب نمی‌کنند.**



اگر دولت و مجلس می‌خواهند طرحی را تصویب کنند و تعامل داشته باشند به طور مثال درباره مالیات جلسات مشترکی با نمایندگان حاضر در کمیسیون اقتصادی برگزار می‌کنند تا طرح را بسرای اینکه نمایندگان مجلس بتوانند سه آن رای دهند، پخته کنند. در نتیجه میان دولت و مجلس یکصدایی وجود ندارد و تصمیمات واحد نیست وقتی تعامل وجود نداشته باشد مجلس طرح دولت را به شکلی تصویب می‌کند که دولت مخالف آن است و می‌روند در جای دیگری رایزنی می‌کنند که جلوی آن گرفته شود.

شفافیت آرا طرفداری کند و به آن رای دهد. چون شفافیت آرا برای او مشکل آفرین است.

یوسفیان ملا درباره نظر کمیسیون نسبت به این طرح گفت: کمیسیون طرح شفافیت آرا نمایندگان را تصویب کرد. چه کمیسیون تصویب بکند و چه نکند، نماینده می‌تواند در صحن آن را پیشنهاد بدهد که مطرح شود.

یعنی بگوید من پیشنهادی به کمیسیون دادم اما آن‌ها نپذیرفتند. وقتی طرحی به کمیسیون می‌آید، آن طرح تصویب یارد می‌شود و سپس رد یا تصویب آن به صحن ارائه می‌شود.

کمیسیون چه طرحی را رد یا قبول کند دوباره در صحن مطرح خواهد شد. اما اینکه چرا آن طرح رای نیاورد به این دلیل بود که عده‌ای گفتند اگر رای ما شفاف شود، در حوزه خودمان گرفتار می‌شویم. آن طرف دیگر خیلی‌ها از رای دادن شانه خالی می‌کنند و برای اینکه جواب مخالفان دولت گفته خود در حوزه انتخابیه را ندهند، می‌گویند ما در رای گیری نبودیم.

وی درباره اینکه آیا این طرح در این دوره مجلس تصویب خواهد شد یا خیر، گفت: خیلی سخت است که تصویب شود. مگر آنکه در ماه‌های پایانی دوره یازدهم بگذارند که احتمال تصویب آن بیشتر است. اما نماینده‌ای که در پایان دوره به این طرح رای می‌دهد به این منظور است که نمایندگان دوره بعدی را مجبور به شفافیت می‌کند.

یعنی نقش شفافیت را بسرای دور بعدی مشخص می‌کند. شفافیت به اعتقادات هر فردی وابسته است. هر چه نظر او باشد، تصمیم می‌گیرد. این طرح باید از اول اجرا شود که شفافیت او به این چهار سال را مشخص کند. اما هرچه عقب‌تر می‌رود، مشکلات برای نماینده فعلی کمتر خواهد شد.

نماینده مردم تهران:

لایحه تعیین تکلیف مشمولان غایب سربازی به مجلس ارائه شود

سرویس سیاسی – نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: ستاد کل نیروهای مسلح باید درباره نحوه تعیین تکلیف مشمولان سربازی تصمیم‌گیری کند و بهتر است دولت در این زمینه به مجلس لایحه ارائه دهد.

اسماعیل کورثی، با اشاره به مصوبه کمیسیون تلفیق درباره خدمت سربازی، اظهار داشت: کمیسیون تلفیق بودجه تصویب کرده که مشمولان متأهل دارای دو فرزند و بیشتر که بالای ۳۰ سال سن دارند، در سال آینده می‌توانند کارت معافیت را به صورت رایگان دریافت کرده و معاف شوند. حتی اگر این مصوبه در صحن مجلس به تأیید برسد، به احتمال زیاد از سوی شورای نگهبان رد می‌شود.

قائم مقام دبیر کل حزب کارگزاران سازندگی:

نمایندگان قبل از تصمیم‌گیری برای بودجه به کف خیابان بیایند

وقتی معاون وزیر یا مدیرکلی حداقل اطلاعات از حوزه مسئولیت خود ندارد، چه نوعی می‌توان داشت که او مشکلات معیشتی مردم را حل کند؟ در واقع برخی بلاتکلیفی‌ها در قانونگذاری و اجرا ریشه در بی‌توجهی به شایسته‌سالاری و توان علمی افراد دارد. وی همچنین با اشاره به اهمیت تصمیمات مجلس بر زندگی و معیشت مردم، ادامه داد: یک نماینده قبل از آنکه بر کرسی مجلس تکیه بزند، باید مثل مردم عادی زندگی کرده باشد و مثلاً خود را باید جای یک بازنشسته بگذارد. وقتی نماینده‌ای خیر از قیمت گوشت، مرغ و برنج ندارد، آیا می‌تواند شرایط مردم را درک کند؟ مدبری گفته است که خط فقر

یکشنبه ۲۴ بهمن ۱۱،۱۴۰۰ رجب ۱۴۴۳، ۱۳ فوریه ۲۰۲۲، شماره ۳۹۱۵، صفحه ۷

اخبار ویژه ...

ماجرای قتل اهواز

احمد رهدار، عضو هیات علمی مؤسسه آموزشی امام خمینی درمورد ماجرای قتل خانم ۱۷ساله اهوازی توسط شوهرش و گرداندن سر بریده‌او در خیابان گفت: در این قضیه، یک مرد ایرانی مورد ظلم قرار گرفته و از شرایط عادی خارج شده و غیرت ورزیده؛ البته ممکن است که در روش بکارگیری این غیرت به خطا رفته باشد، ولی اصل مساله غیرت موجود بوده است. در روایات دینی آمده است که غیرت یکی از مصادیق ایمان بوده و خداوند نیز بنده غیرت را دوست دارد. البته در برخی روایات نیز غیرت‌هایی آمده است که خداوند متعال آن‌ها را دوست ندارد.

شرکت‌های چینی منتظر برجام

امین زاده، معاون وزیر خارجه دولت اصلاحات گفت: برافراشتن پرچم کشور میزبان به خاطر اغزام تیم ایرانی به المیک ز مستزانی بی سابقه و بی معناست. بحث شروع اجرائی سند ۲۵ساله با چین نیز بی معناست. سند ۲۵ساله یک نقشه راه و چارچوب کار و دارای اعتباری حقوقی در حد یادداشت تفاهم است. باید بر سر هر پروژه مورد توافق چینی‌ها بهترین پیشنهاد را در مقایسه با شرکت‌های رقیب ارائه دهند و برنده شوند. قراردادی جامع و مانع تنظیم و بر اساس آن قرارداد پروژه اجرا شود. هنوز هیچ نشانه‌ای از هیچ قراردادی در چارچوب سند ۲۵ساله وجود ندارد. شرکت‌های چینی منتظر برجام هستند. تنها برخی شرکت‌های چینی اندکی در تهران فعال شده‌اند و به برخی وزارتخانه‌ها و البته به موسسات دولتی مسرک می‌کنند و از پروژه‌های ایران سرعاً می‌گیرند ولی شانه کاملاً منتظر اجرائی مجدد برجام هستند. یعنی همچنان همه چیز به رفع تحریم‌های آمریکا بستگی دارد و متأسفانه اگر شیفنگان چین در تمام شهرهای ایران هم پرچم چین را برافراشته کنند، بدون رسیدن به توافق در مذاکرات برجام، هیچ شرکت چینی به هیچ قیمتی هیچ پروژه ای را در ایران اجرا نخواهد کرد.

ارزان ترین میوه ها

علیرضا مرندی، رئیس فرهنگستان علوم پزشکی و رئیس تیم پزشکی رهبر انقلاب گفت: خود ایشان در زندگی، تغذیه و غیره تلاش می‌کنند مانند پایین‌ترین طبقات زندگی کنند. مثلاً وقتی به ایشان توصیه می‌کنیم که میوه خوردن برای بدنتان لازم است، جواب منفی نمی‌دهند اما وقتی می‌خواهند میوه را خریداری کنند سؤال می‌کنند که ارزان‌ترین میوه کدام است و ارزان‌ترین مواد غذایی چه چیزی است. همیشه دلشان می‌خواهد با سختی طبقات پایین آشنا باشند؛ این ویژگی کمتر بین مسئولین و افراد پیدا می‌شود.

نصف درآمد صرف مسکن

براساس آمارهای مرکز آمار ایران، خانوارهای تهرانی سال گذشته به‌طور میانگین ۹۵میلیون و ۷۰۱هزار تومان (ماهانه نزدیک به ۸میلیون تومان) هزینه کرده‌اند. از این مقدار، ۸۴/۹درصد آن برای مسکن، ۷/۱درصد برای خوراک و دخانیات، ۷/۸درصد برای بهداشت، درمان، ۵/۸درصد برای حمل‌ونقل، ۹/۶درصد برای خدمات متفرقه، ۳درصد برای لوازم و اثاث منزل، ۷/۱درصد برای پوشاک و کفش و ۰/۳درصد نیز برای تفریح و سرگرمی بوده است.

شانیه استخراج رمزارز در ادارات

روزنامه خراسان نوشت: داده‌های رسمی از رشد بیش از سه برابری مصرف برق در بخش‌های عمومی و دولتی تهران در سال‌های ۹۵تا۹۹ حکایت دارد، در حالی که در این مدت، رشد سالانه مصرف برق در کل کشور، تنها ۲۱ درصد بوده است. هم‌زمانی این آمارها با رشد استخراج غیر قانونی بیت کوین در اداراتی نظیر بورس، شانیه استفاده از برق امکان عمومی برای رمز ارزها را مطرح می‌کند.

تعمید فوری وزیای، نجیب بارور

به دنبال درد دل شاعر و نویسنده افغانستانی و درخواست وی برای تمدید وزیای اقامتی در ایران، وزیر کشور به مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی دستور داد که در اسرع وقت این مسئله مورد بررسی قرار گیرد. نجیب بارور، جوان شاعر و فرهنگی که پس از تسلط طالبان به ایران پناه برده است در فیسبوک خود نوشت که مسئولان وزیای او را تمدید نکرده‌اند. بارور نوشت که "اگر ک و دریافت ماز ایران‌وطنی، ایران فردوسی بود ... ایران شاهنامه است، پارسی زبان مشترک است و فرهنگ و تمدن مشترک کوهستان‌های ماست او، به شعر معروف خودش که "هرچا مرز کشیدند بل بزیئد" اشاره کرده و نوشت "به‌جای همان پل‌ها، اگر دیوار زده بودم حلالا ختایی شده بود."

هک سیستم صوت بازار رضای مشهد

بنا بر برخی ویدیوهای منتشر شده در فضای مجازی، سیستم صوت داخلی بازار رضای مشهد هک و شعارهای ساختار شکنانه برای لحظاتی از بلندگوها در فضای بازار پخش شد.

درگذشت «بلبل بالیوود»

احمدلی نژاد، رئیس دولت نهم و دهم در پیامی درگذشت لانا منگشکر، ستاره موسیقی و از محبوب‌ترین خواننده‌های هند را تسلیت گفت.احمدلی نژاد در توییتی در واکنش به درگذشت لانا منگشکر نوشت: لانا منگشکر در موسیقی و ملودی بی رقیب بود. صدای او برای چندین دهه گرما را به خانه‌های صدها میلیون تن آورده بود. تسلیت به خانواده و عزیزانش، به هند و مردم آن و به جامعه جهانی هنر. روح بلبل هند در آرامش باد.

دشمن گران می‌کند

آیت‌الله محسن اراکی، عضو شورای عالی حوزه‌های علمیه گفت : مسئولان کنونی دولت تصافا هم دلسوز هستند و هم تلاش دارند تا مشکلات را حل کنند. برخی مشکل‌ها را هم حل کرده‌اند و باید به آنها مهلت داد. عوامل نفوذی دشمن در شبکه اقتصادی کشور کارشکنی می‌کنند. هر جنسی که رهبر معظم انقلاب و دولت می‌گویند باید از‌ران شود، همان جنس را در بازار گران می‌کنند و هر مشکلی که دولت می‌خواهد حل کند کاری می‌کنند که آن مشکل حل نشود.قبل از انقلاب حتی سپه‌ها فرست می‌بهرت علمی نداشتند و اگر جوانی رشده علمی می‌کرد او را به خارج از کشور می‌بردند و خادم خود می‌کردند و یا اگر قبول نمی‌کرد سرش را زیر آب می‌کردند و چه بسیار نوعی‌هایی که به جرم نباغه بودن نابود شدند.

نباید گرانی را بزرگ کنیم

رضوی اردکانی، امام‌جمعه‌موقت شیراز گفت: پیشرفت‌ها زیاداست، اما مشکل اقتصادی هم است ولی نباید گرانی را بزرگ کنیم به گونه‌ای که دستاوردهای انقلاب دیده نشود؛ در مبارزه با فساد و زدپی هم مبارزه جدی شده است. با وجود مشکلات اقتصادی مردم تاکنون عزت خود و انقلاب را حفظ کردند. برخی می‌گویند با آمریکا بیسازید اما امروز کشورهایی که با آمریکا سازش کردند دچار بحران‌های سنگین اقتصادی هستند.

نشانه زنده بودن جامعه

رئیس مرکز اسناد انقلاب اسلامی گفت: امروز ایران اسلامی دارای یک جامعه زنده، پویا، فعال و هوشیار بوده و حتی اعتراضاتی که گاهی در کشور رخ می‌دهد، نشانه زنده بودن جامعه است.

یک میلیون و ۲۰۰ هزار می‌فروشیم

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: یک میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه نفت می‌فروشیم، پولش را هم می‌گیریم و کارمزده فروش آن نیز بسیار پایین‌تر از قبل تحریم‌هاست.

صنایع چوب کلبه کیش

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲